П Р О Т О К О Л № 1
публичных слушаний граждан муниципального образования «Шадринское»

Место проведения: Удмуртская Республика, Сарапульский район, д. Шадрино, ул. Школьная, дом № 13 – здание Администрации.
Дата проведения: 30 сентября 2016 года.
Время проведения: 14.00 час.
Председатель публичных слушаний: Быкова Елизавета Файзулловна – глава муниципального образования «Шадринское».
Секретарь: Быкова Н.Е. – главный специалист – эксперт.
Присутствовало: 12 человек
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Обсуждение по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Шадринское».
     Информация о проведении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Шадринское» была размещена в Администрации муниципального образования «Шадринское», библиотеке, на сайте Сарапульского района, странице муниципального образования «Шадринское».
СЛУШАЛИ: Председателя публичных слушаний Быкова Е.Ф, который ознакомил присутствующих с информацией по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Шадринское», с постановлением администрации  о назначении публичных слушаний и проектом Правил землепользования и застройки муниципального образования «Шадринское» с внесенными изменениями.
РЕШИЛИ: 1. Информацию о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Шадринское» принять к сведению (прилагается).
2. Направить изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Шадринское» в Министерство строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики.

3. Установить следующие места для ознакомления  с материалом, утвержденным на публичном слушании:
- Администрация муниципального образования «Шадринское»;
- официальный сайт Сарапульского района в сети Интернет;
- сельская библиотека.
Проголосовали:  «За» - 12 человек, «Против» - 0, «Воздержались» - 0.

Председатель                                                        Е.Ф.Быкова
Секретарь                                                              Н.Е.Быкова

[bookmark: _GoBack]